
PC REGISTRATIONS BY MONTH
ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΕΙΣ ΕΠΙΒΑΤΙΚÙΝ ΟΧΗΜΑΤÙΝ  ΑΝΑ ΜΗΝΑ

AUGUST '03 YTD

Make JAN FEB MAR APR MAY JUN JUL AUG SEP OCT NOV DEC TOTAL Make
TOYOTA 179233215 1829 1596 2103 2366 2401 2521 189210.8% 9.1% 7.9% 8.8% 10.4% 9.8% 9.7% 10.2% 9.6%TOYOTA
HYUNDAI 157452550 1634 1559 2221 1971 2052 2180 15788.5% 8.1% 7.7% 9.3% 8.7% 8.4% 8.4% 8.5% 8.5%HYUNDAI
OPEL 145921920 1345 2041 1990 1714 2247 1997 13386.4% 6.7% 10.1% 8.4% 7.5% 9.2% 7.7% 7.2% 7.9%OPEL
FORD 131072351 1390 1348 1586 1632 1644 1802 13547.9% 6.9% 6.7% 6.7% 7.2% 6.7% 6.9% 7.3% 7.1%FORD
PEUGEOT 122031825 1414 1448 1538 1450 1474 1706 13486.1% 7.0% 7.2% 6.5% 6.4% 6.0% 6.6% 7.3% 6.6%PEUGEOT
VOLKS WAGEN 117771899 1413 1791 1204 1445 1515 1430 10806.4% 7.0% 8.9% 5.1% 6.4% 6.2% 5.5% 5.8% 6.3%VOLKS WAGEN
CITROEN 112642126 1244 1195 1383 1330 1436 1510 10407.1% 6.2% 5.9% 5.8% 5.8% 5.8% 5.8% 5.6% 6.1%CITROEN
FIAT 108081596 1269 1054 1611 1575 1324 1487 8925.3% 6.3% 5.2% 6.8% 6.9% 5.4% 5.7% 4.8% 5.8%FIAT
SEAT 100601502 1008 1243 1275 1082 1227 1729 9945.0% 5.0% 6.2% 5.4% 4.8% 5.0% 6.7% 5.3% 5.4%SEAT
RENAULT 84781250 1113 969 1297 1183 1122 767 7774.2% 5.5% 4.8% 5.5% 5.2% 4.6% 3.0% 4.2% 4.6%RENAULT
NISSAN 80621230 1177 1158 929 688 785 1082 10134.1% 5.9% 5.7% 3.9% 3.0% 3.2% 4.2% 5.5% 4.3%NISSAN
SUZUKI 79751333 767 594 1071 1121 1275 1056 7584.5% 3.8% 2.9% 4.5% 4.9% 5.2% 4.1% 4.1% 4.3%SUZUKI
SKODA 55761269 557 441 647 575 656 824 6074.3% 2.8% 2.2% 2.7% 2.5% 2.7% 3.2% 3.3% 3.0%SKODA
MERCEDES 5251773 472 594 675 602 743 858 5342.6% 2.3% 2.9% 2.8% 2.6% 3.0% 3.3% 2.9% 2.8%MERCEDES
DAEWOO 4471734 337 297 432 667 838 734 4322.5% 1.7% 1.5% 1.8% 2.9% 3.4% 2.8% 2.3% 2.4%DAEWOO
HONDA 3916665 488 433 508 383 479 584 3762.2% 2.4% 2.1% 2.1% 1.7% 2.0% 2.3% 2.0% 2.1%HONDA
AUDI 3462339 317 418 385 428 593 498 4841.1% 1.6% 2.1% 1.6% 1.9% 2.4% 1.9% 2.6% 1.9%AUDI
KIA MOTORS 2825488 294 301 401 287 347 400 3071.6% 1.5% 1.5% 1.7% 1.3% 1.4% 1.5% 1.7% 1.5%KIA MOTORS
B.M.W. 2561401 332 258 316 299 354 355 2461.3% 1.7% 1.3% 1.3% 1.3% 1.4% 1.4% 1.3% 1.4%B.M.W.
ALFA ROMEO 2468398 294 163 386 307 282 401 2371.3% 1.5% 0.8% 1.6% 1.4% 1.1% 1.5% 1.3% 1.3%ALFA ROMEO
MITSUBISHI 2381452 244 246 300 227 262 380 2701.5% 1.2% 1.2% 1.3% 1.0% 1.1% 1.5% 1.5% 1.3%MITSUBISHI
MAZDA 2157352 194 150 278 277 303 412 1911.2% 1.0% 0.7% 1.2% 1.2% 1.2% 1.6% 1.0% 1.2%MAZDA
CHRYSLER 1385219 194 160 189 151 170 180 1220.7% 1.0% 0.8% 0.8% 0.7% 0.7% 0.7% 0.7% 0.7%CHRYSLER
DAIHATSU 1346217 138 120 175 166 175 194 1610.7% 0.7% 0.6% 0.7% 0.7% 0.7% 0.7% 0.9% 0.7%DAIHATSU
SMART 1018109 120 135 127 158 138 131 1000.4% 0.6% 0.7% 0.5% 0.7% 0.6% 0.5% 0.5% 0.5%SMART
VOLVO 101552 64 87 183 194 179 171 850.2% 0.3% 0.4% 0.8% 0.9% 0.7% 0.7% 0.5% 0.5%VOLVO
SUBARU 929109 126 107 170 77 123 122 950.4% 0.6% 0.5% 0.7% 0.3% 0.5% 0.5% 0.5% 0.5%SUBARU
LADA 687133 81 34 126 76 79 98 600.4% 0.4% 0.2% 0.5% 0.3% 0.3% 0.4% 0.3% 0.4%LADA
LANCIA 53881 61 75 83 78 50 59 510.3% 0.3% 0.4% 0.3% 0.3% 0.2% 0.2% 0.3% 0.3%LANCIA
SAAB 50784 48 41 42 85 74 92 410.3% 0.2% 0.2% 0.2% 0.4% 0.3% 0.4% 0.2% 0.3%SAAB
ROVER 39369 43 33 36 38 66 61 470.2% 0.2% 0.2% 0.2% 0.2% 0.3% 0.2% 0.3% 0.2%ROVER
MINI 35943 43 36 34 47 75 56 250.1% 0.2% 0.2% 0.1% 0.2% 0.3% 0.2% 0.1% 0.2%MINI
LAND ROVER 18231 31 18 24 18 23 21 160.1% 0.2% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1%LAND ROVER
PORSCHE 9610 7 4 18 14 16 13 140.0% 0.0% 0.0% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1%PORSCHE
JAGUAR 8614 7 12 12 13 12 11 50.0% 0.0% 0.1% 0.1% 0.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%JAGUAR
GM 624 12 13 11 4 9 6 30.0% 0.1% 0.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%GM
LEXUS 456 7 7 4 2 7 120.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.1% 0.0%LEXUS
MASERATI 113 2 1 1 1 1 1 10.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%MASERATI
LOTUS 103 1 4 20.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%LOTUS
FERRARI 91 2 3 2 10.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%FERRARI
OTHERS 22 0.0% 0.0%OTHERS
MORGAN 11 0.0% 0.0%MORGAN
ASTON MARTIN 11 0.0% 0.0%ASTON MARTIN

29858 20119 20176 23779 22736 24552 25938 18586 185744TOTAL/ ΣΥΝΟΛ

ΣΥΝÄΕΣΜΟΣ ΕΙΣΑΓÙΓΕÙΝ ΑΝΤΙΠΡΟΣÙΠÙΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤÙΝ                                                                                                                                      ASSOCIATION OF MOTOR VEHICLE IMPORTERS-REPRESENTATIVES
Η ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΤÙΝ ΣΤΟΙΧΕΙÙΝ ΓΙΝΕΤΑΙ ΑΠΟ ΚΑΙ ΜΕ ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΣΥΝÄΕΣΜΟΥ ΕΙΣΑΓÙΓΕÙΝ ΑΝΤΙΠΡΟΣÙΠÙΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤÙΝ. ΤΑ ΠΡÙΤΟΓΕΝΗ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΕΡΧΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΣΥΕ/ΥΜΕ ΚΑΙ ΑΠ� ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΟΥ Σ.Ε.Α.Α.


